



NS kamprop

#201

1 / 2024 (135)

Leksikon - Michael Kühnen

60 - KRIG

En av de vanligste beskyldningene i den vanlige grusomhetspropagandaen er at nasjonalsosialisme betyr krig og at det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet ser det som sitt mål å utløse krig, eller har gjort det tidligere. Disse påstandene er faktisk uholdbare og tjener bare som et påskudd for å forfølge og forby NSDAP i etterkrigstidens Tyskland.

Den vitenskapelige epistemologien til nasjonalsosialismen - biologisk humanisme - erklærer kampen for eksistens som den viktigste biologiske naturloven i det menneskelige samfunnslivet, i tillegg til arv og differensiering, og nasjonalsosialismen rettfærdiggjør med det sitt politiske mål om å oppnå en konstant utvelgelse av de beste gjennom kamp, dannelsen av en nasjonal elite, der fremtidens høyere menneskehet er legemliggjort. Nasjonalsosialismen anerkjenner også i rasekampen det bevegelige prinsippet i verdenshistorien og gjennomfører den med en politikk for raseseparasjon og ved hjelp av raselover (se også Rase). Og til slutt erklærer nasjonalsosialismen at anskaffelse og bevaring av tilstrekkelig boareal er en forutsetning



for bevaring og utvikling av et folks art.

Historisk sett er det udiskutabelt at alle disse biologisk positive og nødvendige oppgavene til en nasjon og dens ansvarlige lederskap (kamp for eksistens, seleksjon, raseskille, boareal osv.) ble fremmet av (den seirende) krigen. Dermed skal det berømte ordet til den antikke greske filosofen Heraklit forstås: "Krig er alle tings far."

Allerede første verdenskrig viste at i de moderne tekniske masseødeleggelsesvåpnenes tidsalder er krigen ikke lenger en biologisk positiv kamp med påfølgende seier for den biologisk sterkeste, men fører til en negativ seleksjon for alle deltakende folk. Nedgangen og forfallet i Europa i andre halvdel av det 20. århundre har sin vesentlige årsak i denne negative seleksjonen som fant sted gjennom de to verdenskrigene i første halvdel. NSDAP og dets leder Adolf Hitler, som frontsoldat i første verdenskrig, har anerkjent dette tidlig og har derfor forsøkt å unngå en krig og har i det hele tatt bare erklært krigen for livsrom, som har blitt nødvendig for bevaring av arten og utviklingen av arten til et folk, som etisk berettiget (se også etikk).

Det verdenspolitiske nattsystemet til den liberale kapitalismen med sine demokratier og i bakgrunnen sionismen utløste krigen i 1939/50 JdF og tvang det nasjonalsosialistiske Tyskland, som bare ønsket å føre en krig for boareal og mot bolsjevismen i øst, til en ny verdenskrig. Som en konsekvens ser nasjonalsosialismen i den nye generasjonen i dag den liberale kapitalismen som hovedfienden, frafalt ideen om ekspansjon mot øst og har overbevisningen om at krig i atomalderen endelig har opphørt å være en kamp i betydningen valg og midler til politikk i overskuelig fremtid. I mellomtiden har den blitt en selvmordsfare for en nasjon, ja, for menneskeheten generelt.

Uendret betrakter imidlertid nasjonalsosialismen selve kampen som en positiv biologisk nødvendighet, som imidlertid ikke lenger kan og må føres som krig. Uten å fordømme kampen, som hører til livet og hvis slutt bare indikerer døden, ser nasjonalsosialismen seg i dag mer enn noen gang som en fredsbevegelse, som et fellesskap av kamp for den eneste sanne freden - rettferdighetens fred og folkenes selvbestemmelsesrett, en fred som muliggjør og sikrer deres bevaring av arter og utvikling av arter, samt gjør positiv seleksjon mulig igjen.

61 - KRIGSKYLD-LØGN

Påstanden om at det nasjonalsosialistiske Tyskland var eneansvarlig eller hovedansvarlig for utbruddet av andre verdenskrig, eller at nasjonalsosialismen i bunn og grunn søkte krig og derfor var kriminell, er sammen med løgnen om holocaust mot den europeiske jødedommen en av de mest populære beskyldningene i fiendepropagandaen om grusomheter. Faktisk har revisjonistisk

historieskriving for lengst bekreftet at Tyskland stort sett var uten skyld i begge verdenskrigene. Forsvaret mot fiendens grusomhetspropaganda er imidlertid ikke oppgaven til propagandaen til den nye frontens tankefelleskap, men overlates til folkeopplysning (innenfor partiet: opplæring).

I stedet anerkjenner den nye fronten stolt den nasjonalsosialistiske innsikten om at kamp er en avgjørende lov for alt menneskelig liv og samfunnsliv, så vel som for all utvikling, og at soldatens militante livsholdning var, er og forblir et forbilde for nasjonalsosialistisk menneskelighet. Like klart erklærer den imidlertid at krig i atomalderen ikke lenger kan være et middel i politikken og derfor må avvises, og at den også i den ikke-atomare sfæren aldri var og er et mål i seg selv, men alltid bare et middel til å nå et mål og generelt bare er etisk berettiget i den grad den fremmer bevaring og utvikling av et folks eller en rases art, men ikke når den setter dem i fare (se også Etikk).

Nasjonalsosialisme betyr derfor ikke krig. Nasjonalsosialisme er fred, som bare er mulig på grunnlag av folkenes selvbestemmelsesrett i et sikkert og tilstrekkelig leveområde. For den nye fronten er veien til dette målet en nøytralitetspolitikk, en nasjonal politikk mot øst og streben etter å etablere det fjerde riket som en storstilt europeisk orden (se også Europa). Aktiv nasjonal fredspolitik tilbakeviser best og mest imponerende løgner om krigsskyld.

62 - KULTURELL REVOLUSJON

Med kulturrevolusjon skal forstås den delen av nasjonalsosialismens revolusjon som, under nivået av den maktpolitiske kampen, vender seg mot dekadansen i dagens minusverden utelukkende ved å mobilisere massene mot visse sosiale klager, hendelser og vaner og derved endrer holdningen til livet og livet. Kulturrevolusjonens grunnleggende holdning til livet er opprør.

Kulturrevolusjonen tar altså ikke sikte på å endre maktforhold, men på å endre atferd og holdninger, og dermed skape grunnlaget for en varig maktutøvelse av det nasjonalsosialistiske partiet (se Det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet). Det kan skilles mellom to stadier av kulturrevolusjonen - før og etter det nasjonalsosialistiske partiets maktovertakelse.

Før maktovertakelsen mobiliserer kulturrevolusjonen massene mot den borgerlige, dekadente livsstilen (se borgerskap) - utover den politiske kampen rettet mot å få makt -, øker misnøyen med klager til opprør og fører dermed folket til erkjennelsen av nødvendigheten av revolusjon. I FRG er kulturrevolusjonen først og fremst rettet mot amerikanismen, den nåværende hovedkraften og den viktigste skyldige i den ariske rasens forfall (se arisk). Samlet sett gjør dette den tyske kulturrevolusjonen til en viktig del av taktikken til den nye fronten.

Etter maktovertakelsen bevarer kulturrevolusjonen opprørsånden, spesielt blant

ungdommen, og forhindrer dermed at den nasjonalsosialistiske folkestaten degenererer til et bonze-styre (se stat) og former holdningen til livet til de oppvoksende generasjonene frem til realiseringen av den nye orden. Kulturrevolusjonens motto er:

OPPRØR ER BERETTIGET!

Programmatisk er den tyske kulturrevolusjonen forankret i punkt 23 i NSDAPs partiprogram.

63 - HABITAT

Retten til selvbestemmelse omfatter rasers, folks og etniske gruppers rett til overlevelse, høyere utvikling (bevaring og utvikling av arter) og frihet. Forutsetningen for dette er et sikkert og tilstrekkelig leveområde. Det er derfor det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet i punkt 3 i sitt partiprogram krever land og jord for å fø det tyske folket - med andre ord tilstrekkelig boareal.

Et habitat er tilstrekkelig hvis det sikrer bevaring av arten, utvikling av arten og et folks frihet når det gjelder mat og råvarer - det vil si hvis det muliggjør uavhengighet gjennom autarki. Dette vil være mulig med et numerisk stort folk bare ved å bygge en stor romorden - ved å opprette et imperium.

For å kjempe for et tilstrekkelig leveområde for det tyske folket, streber den nye fronten, som kjernen i det fremtidige, nylig grunnlagte NSDAP, etter å opprette det fjerde riket som en storstilt orden i det europeiske leveområdet, som inkluderer Vest- og Øst-Europa, det arabiske bosettingsområdet, Persia samt Tyrkia (se også arabere, tyrkere og parsere). Den nye fronten avviser all imperialisme og krig som et middel i politikken. Det fjerde riket skal heller være en storstilt orden, som gjør det mulig for alle deltakende folk - germanernes, romernes og slavernes familier, så vel som de i Nord-Afrika og Lilleasia og Midtøsten - å danne frie nasjoner, bevare arter og utvikle arter i et felles livsrom:

Ikke rasekaos og raseblanding som forkynt av internasjonalismens forskjellige vranglære, men et imperium av frie nasjoner i respekt for livets mangfold (se også differensiering, raseskille og raselover), en orden av fred og rettferdighet.

64 - BESKYTTELSE AV LIV

Den nasjonalsosialistiske politikken for beskyttelse av liv omfatter omsorg for miljøet så vel som for mennesket som et naturlig vesen, som definert av den biologiske humanismen som nasjonalsosialismens vitenskapelige epistemologi. Følgelig er beskyttelse av liv miljøvern og rasehygiene og tjener målet om et fritt og sunt folk i et sunt og naturlig miljø.

Nasjonalsosialismen motsetter seg dermed fremfor alt materialismens destruktive holdning til livet og den ideologiske dogmatismen om menneskelig likhet, men også enhver annen holdning og tankegang som ødelegger miljøet og driver raser og folk inn i biologisk og kulturell dekadanse - og dermed i nasjonal død. Med ideen om beskyttelse av livet er nasjonalsosialismens ideologiske og biopolitiske mål forbundet med den politiske taktikken til *Gesinnungsgemeinschaft of the New Front*.

To sentrale punkter i denne taktikken er kampen mot miljøødeleggelser og kampen mot utenlandsk infiltrasjon. Den nye fronten gjentar dermed, *mutatis mutandis*, taktikken til det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet i den første kampperioden, som førte sammen nasjonalisme (den revolusjonære strømmingen i "ur-høyre"-leiren) og sosialisme (den revolusjonære strømmingen i "venstre"-leiren) i nasjonalsosialismen og dermed utløste en politisk dynamikk hvis eksplosive kraft muliggjorde og drev frem den nasjonalsosialistiske revolusjonen.

På samme måte er problemene med utenlandsk infiltrasjon (et antatt "høyreorientert" spørsmål) og miljøødeleggelse (et antatt "venstreorientert" spørsmål) i dagens BRD de to viktigste og potensielt systemødeleggende krisefeltene i det herskende systemet. Den nye fronten bringer dem sammen under stikkordet "beskyttelse av livet", kombinerer dem i henhold til sin strategi med forpliktelsen til nasjonalsosialismen, og utløser dermed på lang sikt også en revolusjonær dynamikk som fatalt påvirker den liberale kapitalismen, siden den i sin natur er ute av stand til å løse slike livsproblemer i folkefellesskapet.

65 - LEGITIMITET

I nasjonalsosialismens statsteori skilles det strengt mellom legalitet og legitimitet.

Lovlig er enhver stat som er maktpolitisk i stand til å håndheve en grunnlov og, basert på den, skape en generelt bindende rettsorden. I den grad denne staten gjør det mulig for det nasjonalsosialistiske partiet (se Det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet) å fremme og arbeide for sine ideer og mål innenfor rammen av denne ordenen, anerkjenner det denne lovligheten og kjemper innenfor denne rammen:

Det nasjonalsosialistiske partiet streber etter en juridisk revolusjon!

I FRG skaper det nye frontfellesskapet forutsetningene for dette gjennom sine krav og sitt program for statsreform. Bare der den rådende legaliteten ikke lenger gir noe meningsfylt rom for lovlig partiarbeid, fører partiet en ulovlig kamp til og med varulvens væpnede motstand.

Hvis en stats lovlighet derfor utelukkende er et spørsmål om dens makt, avhenger dens legitimitet av formålet med dens eksistens. Staten er ikke et mål i seg selv, men et middel til å nå et mål! Formålet med en stats eksistens kan imidlertid, i

henhold til den nasjonalsosialistiske overbevisningen, bare være bevaring og utvikling av menneskearten og rasen. Dette målet alene gir legitimitet til en stat. I tillegg er respekt for ens eget folks historie og tradisjon og samtykke fra folkemassen en forutsetning for en stats legitimitet. Legitim er derfor den staten som:

1. ser seg selv som arvtager og bevarer av völkisch historie og tradisjon;
2. kan stole på folkets samtykke;
3. er forpliktet til å overleve og til høyere utvikling i samsvar med arten og naturen og ser sin hensikt med livet i dette.

Det følger av dette at ingen av regimene som styrer Tyskland i dag, er legitime. Mot den maktpolitiske legaliteten til denne etterkrigsordenen setter den nye fronten den ideologisk baserte legitimiteten til NSDAP, som en politisk avantgardeorganisasjon og som bærer av den tyske nasjonens vilje (se også Vilje). En sammensmelting av legalitet og legitimitet finner bare sted i den nasjonalsosialistiske Volksstaat, som smelter sammen med den nye orden.

66 - LIBERALISME

Liberalismen er individualismens politiske ideologi og, i likhet med denne, et resultat av opplysningstidens revolusjon.

Mens opplysningstidens anliggende - frigjøring av individet fra den middelalderske dogmatismens lenker og avhengigheter - var helt berettiget og nødvendig, forfalt liberalismen på sin side raskt til naturstridig dogmatisme og etablerte fremfor alt dogmet om alle menneskers likhet. Dessuten forsto liberalismen frihet som det autonome og selvansvarlige individets ubundethet, som kunne være eller bli hvilket som helst menneske uten forskjell. På denne måten oppløste liberalismen restene av den gamle aristokratiske tradisjonen og ble en motor for dekadanse. Siden den gang har liberalismen vært den politiske masken til den mest giftige og tankeløse materialismen og den totale verdirelativismen:

Liberalisme er tankeløshet forkledd som fornuft!

Liberalismen er politisk realisert i demokratiet av den vestlige typen, som den er den sosiale formen, og den kombineres med den økonomiske formen for kapitalisme for å danne liberal kapitalisme, den sosiale og økonomiske orden i den dekadente minusverdenen i den moderne vestlige sivilisasjonen.

Nasjonalsosialismen overviner liberalismen gjennom sin idé om frihet, og demokratiet av vestlig type formet av liberalismen gjennom ideen om folkefellesskapet. Den frie og fellesskapsbundne personligheten formet av nasjonalsosialismen seirer dermed over det manipulerte, samtidig isolerte og

overmodige individet formet av liberalismen.

67 - LIBERAL KAPITALISME

Liberal kapitalisme er den sosiale og økonomiske formen som gjenspeiler borgerskapets natur og karakter og finner sin statspolitiske ekvivalent i demokratiet av vestlig type. Liberal kapitalisme springer ut av materialismens livsholdning, fremmer dermed dekadanse og fører derfor til ødeleggelse av de utviklede folkene og rasene i amerikanismens tjeneste og dens streben etter verdensherredømme.

I den liberale kapitalismen danner liberalismens sosiale form og kapitalismens økonomiske form sammen en dødelig gift mot frie folks overlevelse og deres høyere utvikling i samsvar med deres art og natur. Liberalisme og kapitalisme er uunngåelige allierte, siden liberalismens tankeløshet og verdirelativisme fremmer en økonomisk form hvis eneste streben er besittelse av penger, mens omvendt kapitalismen, med sin konstante appell til menneskets laveste instinkter - misunnelse, egoisme, jakten på profitt - fremmer materialismen som liberalismen blomstrer på som en giftig blomst.

Nasjonalsosialismens revolusjon overviner liberalismen gjennom sine ideer om frihet og Volksgemeinschaft og kapitalisme ved å bryte interessens trelldom og eliminere den arbeidsløse og uanstrengte inntekten i en korporativ nasjonal økonomi ordnet i henhold til prinsippene for völkisch sosialisme (se også korporativisme).

68 - MENNS FORENING

Biologisk humanisme som nasjonalsosialismens vitenskapelige epistemologi forstår mennesket som et fellesvesen og ser det integrert i naturlige og kulturelle fellesskap. Mens familien som det minste naturlige fellesskapet er kimcellen og grunnlaget for de store organiske fellesskapene (se folk og rase) og kvinnen som mor (se morskap) er av avgjørende betydning, er den mannlige alliansen kimcellen og grunnlaget for alle kulturelle fellesskap (se nasjon, stat, imperium osv.). Uten den kulturelle dannelsen av mannlige allianser er verken opprettelsen av avanserte sivilisasjoner eller varigheten av kulturelle institusjoner tenkelig.

All kultur som vokser ut av samfunnet, alt statsliv, er basert på männerbündische ordensprinsipper. Deres forfall er et klart bevis på dekadanse. I begynnelsen av enhver kultur er det den mannlige alliansen, som siden uminnelige tider har vært effektiv fremfor alt på to områder av livet: Menns allianser bestemmer det åndelige lederskapet i sunne samfunn av mennesker (opprinnelig prestebroderskap og åndelige religiøse ordener - se også ordrer), samt beskyttelse av samfunnet

internt og eksternt (opprinnelig krigerbrorskap og ridderordener - se Soldatentum).

I samsvar med disse funnene organiserer det nasjonalsosialistiske partiet (se Det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet) seg konsekvent som en mannliga. Denne mannligaen til det nasjonalsosialistiske partiet, med sitt korps av politiske ledere, overtar både den åndelige ledelsen av folket (se Führerprinzip), så vel som med Sturm-Abteilung (SA) den interne og eksterne beskyttelsen av det nasjonale samfunnet. I den nye orden kommer den nye raseadelen ut av dette.

NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERFRATZE AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

Der Kampf geht weiter !

TROTZ VERBOT NICHT TOT!

NS News Bulletin
www.nsdapao.org
#1885 19 June 2012 (139)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Front Report
Interview with Molly
Part Three

NSK: Your current projects are obviously philosophical and art related.

Please describe your views on the impact of such topics in politics.

Molly: Well I try to still update the photo gallery, but mostly I've been concentrating on Adolf Hitler and the Army of Mankind (www.mountingthescientist.com/truth.htm). I'm at 21 pages now, and I have so much more to do. Studying WWII is an absolute minefield of information. You seek out information on one thing and find two more things to research. It feels a bit like you are an archaeologist, something the beyond past. A past that they would rather not be brought to light. We can thank the internet again for the flood of information and pictures. Extremely rare stuff has

the **NEW ORDER**

Number 176 (139) Founded 1974 April 26, 2012 (139)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and dehumanization have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware Europeans and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are war, immigration, culture destruction, and mass killing.

Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or street battles, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hitl Hitler!
Gottard Lueck

NSDAP/AO er verdens største organisasjon.
Nasjonalsosialistisk propagandaleverandør!
Trykte og nettbaserte tidsskrifter på mange språk
Hundrevis av bøker på mange språk
Hundrevis av nettsteder på mange språk

Abonnementsskjema

Abonnement på *NS KAMPFRUF* for de neste tolv utgavene. 30,00 Euro eller US \$ 30,00. (Vennligst spesifiser hvilken språkutgave du ønsker!)

Donasjon - *DIN støtte gjør vårt arbeid mulig!*

Name _____

Gate _____

By _____ Postnummer _____

Land _____

(Valgfritt) E-postadresse/telefon _____

Post til: NSDAP/AO - PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA
(Eller utelat "NSDAP/AO").